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			Gebze: Hapishanelerde tedaviye ulaşmak her zaman zorlukları beraberinde getirmiştir. Kimi zaman güvenlik gerekçe gösterilir, kimi zaman araç yokluğu bahane edilir. Aylar süren beklemelerden sonra hastaneye sevk edilmeyi başardığınızı sandığınız anda da bazen hekimler yeterli ilgiyi göstermez, bazen de asker gözetiminde doktor hasta mahremiyeti gözetilmeksizin ulu-orta muayene etmeye kalkışırlar.

Politik tutsaklar bu durumu onur kırıcı olarak değerlendirdikleri için muayene olamadan çekilen onca eziyet sonrasında tedaviye ulaşamadan gerisin geriye getirilirler. 

 

Kadın tutsaklara tedavi engeli

Gebze Hapishanesi’nde siyasi tutsaklar Eylem Baş ve Özlem Aydın geçtiğimiz günlerde yaşadıkları sağlık sorunları nedeniyle hastaneye sevklerini istemişlerdi. Sevk günü geldiğinde hastaneye götürülmek için hazırlanan tutsak kadınlar, aramadan geçirildikten sonra dışarı çıkarıldıklarında, dış güvenlikte görevli kadın askerler tarafından ikinci bir aramaya tabi tutulmak istenmişlerdir. 

Eylem BAŞ ve Özlem AYDIN bu ikinci aramanın onur kırıcı ve keyfi olduğunu belirterek bu aramayı kabul etmedikleri için hastaneye götürülmemiş ve yerlerde sürüklenerek koğuşa geri getirilmişlerdir. Hapishane müdürü ve diğer yetkililere yaptıkları tüm başvuruları geri çevrilen tutsaklara hapishane idaresi tarafından “hastaneye gitmek istiyorsanız bu uygulamayı kabul edeceksiniz” gibi bir dayatmada bulunulduğu belirtiliyor.

 

Tedavisi engellenen Eylem Baş için kanser şüphesi

TKP/ML dava tutsağı Eylem Baş, yine bir süre önce göz rahatsızlığı nedeniyle hastaneye sevkini istemiş ve hastaneye götürüldüğünde tedavisi yapılmayarak sular içinde sürüklenmek suretiyle geri hapishaneye getirilmişti. Bu durum Baş’ın annesi tarafından bizzat savcıya sözlü olarak şikayet edilmişti. 

Ancak şimdiki durum daha acil ve ciddi bir sağlık sorunu nedeniyle hastane sevki ve teşhis ve tedavi gerekçesiyle gündeme gelmiştir.

Baş, göğsünde oluşan bir kütle ve bunun ortaya çıkardığı ağrılar nedeniyle hastaneye sevkini istemişti. Acil olarak teşhis edilmeyi gerektiren bu durumun yaygın olan kanser endişesi nedeniyle bir an önce tam teşekküllü bir sağlık kuruluşuna götürülerek teşhis edilmesi ve acilen gerekli tedavisi yapılması gerekmektedir. Çok açıktır ki insan sağlığı üzerinden bir baskı mekanizması oluşturmak insanlık dışı bir yaklaşımdır. 


			 Etiketler
eylem hapishane hastaneye için kabul kadın kanser kırıcı muayene nedeniyle olarak önce sağlık tarafından tedavi tedavisi teşhis tutsaklar tutsaklara zaman
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					(Video) İşçiler İzmir'de de greve çıktı, yasağı protesto etti
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